
   

    - 1 - 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

č. 0156/K0700/18/RS ( objednatele ) 

č.  18/16 (zhotovitele) 

ze dne 30.8.2018 

 

na provedení Stavebních prací 

„Rekonstrukce kanalizace, ul. Slivenecká, Praha 5“ 

 

 

Smluvní strany :  

 

Objednatel: Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

se sídlem Praha 1, Staré Město, Žatecká 110/2, PSČ 110 00 

zastoupena: na základě plné moci 

IČ:  25656112 

DIČ:   CZ25656112 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 5290 

(dále jen „Objednatel“) 

 

 

 

Zhotovitel: KSK Praha – inženýrské stavby s.r.o. 

se sídlem: Na Škrobech 246, 252 25 Jinočany 

zastoupená   

IČ :  27109160 

DIČ:  CZ27109160 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 96895 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

Preambule 
 

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 1. Předmětem dodatku jsou dodatečné 

stavební práce,  méněpráce, prodloužení termínu a změna ceny díla.  

Dodatečné stavební práce a méněpráce  jsou nezbytné pro uvedení díla do užívání a 

provozování vodohospodářské infrastruktury.  

 

Článek I. 
 

1. Ustanovení čl. 2. PŘEDMĚT SMLOUVY se rozšiřuje o nové odstavce 2.1.1 a 2.1.2.  které 

zní: 

„2.1.1 zhotovitel neprovede tyto stavební práce: 



   

    - 2 - 

a. zaústění dešťové kanalizace do stávajícího propustku, renovovace 5 m kameninového 

potrubí DN 500 a částečná úprava propustku.  

b. nebyla provedena šachtová dna z prefabrikovaných čedičových výrobků 

 

 „2.1.2 zhotovitel provede tyto dodatečné stavební práce: 

a. S ohledem na nevyhovující stav propustku a přítomnost 2 chrániček byl propustek 

částečně odbourán a byla do něj zavedena stoka provedená z tlakové litiny LT DN 500 

celkové délky 12 m. Propustek byl částečně demolován a čelo propustku bylo 

rekonstruováno lomovým kamenem 

b. S ohledem na prostorové řešení sítí a tím stísněné poměry bylo nutné provést dna 

šachet zděná z čedičových cihel VCP6 a VCP 7 místo původně uvažovaných 

prefabrikovaných 

c. Při provádění zemních prací byla zjištěna „kaverna“ v trase, tato byla dle dohody 

vyplněna betonem C12/15 v celkovém množství 4 m3. 

 

2. V Ustanovení čl. 3. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ se mění první věta v bodě 3.4 takto: 

„3.4. Zhotovitel se zavazuje Dílo provést a předat do 30.9.2021, v opačném případě je v 

prodlení.“ 

 

3. Ustanovení čl. 5. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA se mění znění bodu 5.1, který nově zní 

takto: 

„5.1.1 Cena díla dle ustanovení čl. 2.1.1  a 2.1.2 činí bez DPH       690 258,23 Kč  

z toho cena dle čl. 2.1.1                                                                         - 383 281,65 Kč 

a cena dle čl. 2.1.2                                                                                 1 073 539,88 Kč   

    

Celková cena díla ve znění SoD a dodatku č. 1 pak činí: 

Původní cena za dílo bez DPH     16 462 563,00 Kč 

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH                                                       690 258,23 Kč 

Celková cena bez DPH     17 152 821,23 Kč 

DPH 21% 

 

Položkový rozpočet neprovedených a dodatečných stavebních prací – viz příloha č. 1. 

 

Článek II. 
 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění. 

 

Článek III. 
 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce. Každá ze 

Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 



   

    - 3 - 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy: 

1. Položkový rozpočet neprovedených a dodatečných prací 

2. Aktualizovaný harmonogram 

 

 

 

Za Objednatele, 

v Praze, dne  

 

 

 

  

 

Za Zhotovitele, 

v Praze, dne   

 

 

 

 

 

 


